
０．５８５％ ０．５８５％ ０．５８５％

大口定期

１千万円以上

0.335%

３百万円未満

0.335%

０．５１０％ ０．５１０％ ０．５１０％

２カ月

３ヵ月

６ヵ月

１ 年

0.360%

0.660%

0.585%３ 年

４ 年

№17

令和8年　2月　25日～

預入期間

１ヵ月

２ 年

0.335%

0.335%

３百万円以上

0.335%

５ 年

0.510%

0.735%

0.835%

0.660%

0.335%

0.335%

0.360%

0.410%

２ 年

スーパー定期

0.510%

0.585%

0.610%0.610%

0.335%

0.335%

0.360%

0.410%

１ 年

７ 年

１０年

0.735%

0.835%0.835%

自由金利型定期貯金

変動金利型定期貯金

預入期間 ３百万円未満

0.585%

0.610%

0.660%

0.735%

0.410%

0.510%

期日指定定期貯金　＜３００万円未満＞

店頭表示金利

２年以上３年以下

0.410% 0.510%

１年以上２年未満

本日のマネーインフォメーション

ＪＡ嬬恋村

普通貯金 0.100%

３百万円以上 １千万円以上

０．４１０％ ０．４１０％ ０．４１０％

３ 年



納税準備貯金 0.100%

無利息当座貯金

定期積金

貯蓄貯金

残高３００万円以上

残高１００万円以上

残高３０万円以上

残高１０万円以上

残高１０万円未満

６カ月～３年未満 ３年～１０年以下

0.410% 0.585%

契 約 期 間

0.100%

0.100%

0.100%

0.100%

0.100%


