

## 本日のマネーインフォメーション

令和8年 2月 25日～

## 自由金利型定期貯金

預入期間	スーパー定期		大口定期
	3百万円未満	3百万円以上	1千万円以上
1ヵ月	0.335%	0.335%	0.335%
2ヵ月	0.335%	0.335%	0.335%
3ヵ月	0.335%	0.335%	0.335%
6ヵ月	0.360%	0.360%	0.360%
1年	0.410%	0.410%	0.410%
2年	0.510%	0.510%	0.510%
3年	0.585%	0.585%	0.585%
4年	0.610%	0.610%	0.610%
5年	0.660%	0.660%	0.660%
7年	0.735%	0.735%	0.735%
10年	0.835%	0.835%	0.835%

## 変動金利型定期貯金

預入期間	3百万円未満	3百万円以上	1千万円以上
1年	0.410%	0.410%	0.410%
2年	0.510%	0.510%	0.510%
3年	0.585%	0.585%	0.585%

## 期日指定定期貯金 &lt;300万円未満&gt;

1年以上2年未満	2年以上3年以下
0.410%	0.510%

## 店頭表示金利

普通貯金	0.100%
------	--------

当座貯金	無利息
納税準備貯金	0.100%

#### 貯蓄貯金

残高300万円以上	0.100%
残高100万円以上	0.100%
残高30万円以上	0.100%
残高10万円以上	0.100%
残高10万円未満	0.100%

#### 定期積金

##### 契約期間

6カ月～3年未満	3年～10年以下
0.410%	0.585%

